

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜNE

Konu : Danışma kurulu dış paydaş toplantısı


Yüksekokulumuz tarafından oluşturulan birim danışma kurulunun yıllık planlanan dış paydaş toplantısı 22.11.2023 tarihi saat 11:00'da Yüksekokulumuz müdürü, birim danışma kurulu üyeleri ve dış paydaşların katılımı ile gerçekleşmiştir. Bu toplantıda alınan kararalar ve kanıtlar ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim

Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KULOĞLU
Öğretim Üyesi

Ek:

- 1- karar_ (2 Sayfa)
- 2- fotoğraf_kanıt (4 Sayfa)

	T.C. NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ DANIŞMA KURULU KARARLARI	
Toplantı Tarihi	Kimlik/Dosya No	Toplantı Sayısı
22/11/2023	57239622/050	02

Yüksekokulumuz Danışma Kurulu 22/11/2023 tarihinde saat 11:00'da Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KULOĞLU başkanlığında gerçekleştirilen aşağıda imzaları bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konular görüşülmüş ve aşağıdaki öneriler ve kararlar alınmıştır.

Toplantı Gündemi:


- 1) Yüksekokulumuz öğrencilerinin saha veya klinik uygulamaları öncesi oryantasyon eğitiminin zorunlu hale getirilmesi
- 2) Yüksekokulumuz öğretim elemanlarının uygulamalı dersler için klinik veya saha stajları öncesi kurum ziyareti yapması
- 3) Bir sonraki danışma kurulu toplantısının tarihinin belirlenmesi ve gündem konusu için ders içeriklerinin toplantı öncesi katılımcılara iletilmesi

KARAR NO 2023/03: Üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında Yüksekokulumuz tarafından oluşturulan danışma kurulu olarak, Yüksekokulumuz öğrencilerinin ilgili programlar kapsamında yürütülen derslerin saha ya da klinik stajlarında uygulamaya çıkmadan önce oryantasyon eğitiminin uygulama alanlarında karşı kurum tarafından yapılmasının zorunlu hale getirilmesi önerilmiş olup, uygun görülmesi halinde gerekli çalışmaların başlatılması için müdürlüğe bilgi verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR NO 2023/04: Yüksekokulumuz öğretim elemanlarının uygulamalı dersler öncesi saha veya klinik ziyareti yaparak öğrencilerimizin uygulamalarını daha verimli hale getirebilmek adına karşı kuruma kurum personelinden beklentilerini ve isteklerini iletmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.

KARAR NO 2023/05: Üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesi kapsamında yıllık yapılması gereken toplantı tarihlerinin her akademik yarıyılın II. haftası yapılması ve ayrıca Danışma kuruluna Yüksekokulumuz bölümlerine ait ders içerikleri ve staj yönergesi gönderilerek bir sonraki toplantıda eğitim-öğretim kalitesinin artırılması için ne tür önemlerin alınması gerektiği ile ilgili çalışma yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.



Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KULOĞLU
Danışma Kurulu Başkanı


Dr. Öğr. Üyesi Nihal AKALIN


Üye


Öğr. Gör. Dr. Gül PEHLİVAN TEKİN


Üye


Öğr. Gör. Dr. Keziban BAĞCI

Üye


Öğr. Gör. Dr. Tuğba AYDEMİR

Üye


Öğr. Gör. Dr. Betül ULU

Üye